
Startup ×経営人材
Startup Pitch ※ FFG

Startup GoGo

喜多 加納子

ONE FUKUOKA COFERENCE HALL TERRACE ROOM
福岡市中央区天神1-11-1  
ONE FUKUOKA BLDG. 6F

Google map

13:15-14:30 

13:00- 

14:55-15:00 

14:30-14:55 

QR

FFG HP

※
申込フォーム下部にチェックボックスがございます。
ご確認の上、チェックをお願いします。
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